(様式第１号）

平成 年 月 日

〒

印

≪予約受付　電話　／　窓口　≫

≪許可書発行　要　／　不要　≫

大会議室 智識倶楽部

小会議室 研修室

大会議室（全室） ２階和室

講習会室 和会議室

平成 　 年 　 月 　 日

時 分 から

平成 　 年 　 月 　 日

時 分 まで

月 日

円

電　　話

会 議 室 等 使 用 申 込 書

糸 島 市 商 工 会 会 長 殿

住　　所

事業所名

借用者名

　　商工会館等使用規程第４条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

使用場所
（二丈支所）

（志摩支所）

大会議室（半室）

（前原本所）

相談室

使用期間

時間

　　 人

人

会員外
利用人数 　 人

会　員

使用目的

駐車場利用 　有　　・　　無

担当者

台

項　　目 受　　　付

使　用　料 入　金　日

日　　付 　　月　　　日

有

の

場

合

＊台数によっては、お断りする場合もございますのでご了承下さい。

予定台数